
Níže uvedeného dne, měsíce a roku dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilý účastníci:

Bonita Group Service s.r.o 
Se sídlem Drásov 583, 664 24 Drásov 
IČO: 27738795 
DIČCZ27738795

Zastoupená jednatelem společnosti Jaroslavem Lejskem, oprávněným Ječdnat za společnost 
samostatně, společnost registrována u KS v Brně pod spisovou značkou oddíl C, vložka 55 742 
(dále jen „strana prvá")

Základní škola a Praktická škola Chotěboř 
Se sídlem Hradební 529, 583 01 Chotěboř 
IČO: 70836329

Zastoupena Mgr. Bc. Drahomírou Danielkovou 
(dále jen „strana druhá")

(dále také společně nebo samostatně označováni jako „Smluvní strany", „Účastníci", „Smluvní 
strana", „Účastník")

Uzavřeli v souladu s § 1903 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ")

dohodu o narovnání 
(dále jen „dohoda")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 04. 03.2019 uzavřena smlouva MPO -2019 
-000042, na dodávku a montáž herních prvků, cena dodávky 97 636,- Kč,- Kč, jejíž obsah je uveden v 
příloze této dohody.

1.2. Dle §2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv") bylo povinností strany druhé prostřednictvím registru smluv uveřejnit smlouvu 
specifikovanou v odstavci 1.1. tohoto článku. Dále dle ustanovení §7 odst. 1 zákona o registru smluv 
nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 
zrušena od počátku.

1.3. Účastníci deklarují, že smlouva specifikovaná v odstavci 1.1. tohoto článku nebyla v souladu se 

zákonem o registru smluv uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena a Je tak v souladu 
s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena od počátku.



1.4. S ohledem na zánik smluvního vztahu mezi účastníky této smlouvy, specifikovaného v odstavci
1.1. tohoto článku, a to od samého počátku, je mezi účastníky sporné, zda stranami této smlouvy 
poskytnutá plnění přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy, je plněním na základě platného 
právního titulu a smluvní strany by si měly vrátit vzájemná plnění.

1.5. Účastníci této dohody narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem pro plnění 

smluvních stran, které si poskytly přede dnem platnosti a účinnosti této dohody bez právního 
důvodu, je tato dohoda.

2. Dohoda a narovnání

2.1. Účastníci dohody narovnávají svá sporná práva a závazky ták, že zakládají nový dvoustranný 

závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy závazky dle smlouvy 
specifikované v odstavci 1.1. dohody.

2.2. Původní smlouva, uzavřená mezi smluvními stranami dohody dne 04.03. 2019, tvoří přílohu č. 1 
dohody.

2.3. Účastníci dohody shodně deklarují, že právním titulem pro plnění smluvních stran, které si tyto 

poskytly přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy bez právního důvodu, ie tento nově založeny 
smluvní vztah dle dohody.

3. Další ujednání

3.1. Strana druhá se zavazuje, bez zbytečného odkladu po uzavření dohody, tuto zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv, dle zákona o registru smluv.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Dohoda o narovnání je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, kdy každý účastník obdrží po jejím 
podpisu jedno vyhotovení.

VChotěboři 27. 05.2020 
XáWsulní žkola & Praktieká 

ChófcIbQf 
Hfkdebřii m 

688 bí Chótóbůř

strana druhá 
Mgr. Bc. Drahomíra Danielková

V Drásově

Bonita Gwup Service s.r.o.
Drásc^^&3, 664 24 Drásov 

IČ. 27738?^pDlcrCZg7738795

strana prvá
Jaroslav Lejsek-jednatel společnosti

Příloha. Smlouva č. MPO - 2019 -000042 ze dne 04.03. 2019


